
1e wijziging van de verordening precariobelasting 2016

 
De raad van de gemeente Sluis

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van februari 2016;

gelet op de artikelen 228 van de Gemeentewet;

gezien het advies van de commissie Samenleving/Middelen van 8 maart 2016;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

1e wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van precariobelasting 2016

 

 

Artikel I  
Artikel 2 van de Verordening precariobelasting 2016, vastgesteld bij raadsbesluit van 17 december

2015, wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden"

 

'Artikel 2 Belastbaar feit

1. Onder de naam precariobelasting wordt een directe belasting geheven ter zake van het hebben van

voorwerpen onder, op of boven voor de openbare dienst bestemde gemeentegrond, bedoeld of genoemd

in deze verordening en de daarbij behorende tarieventabel.

2. Ter zake van het hebben van buizen, kabels, draden of leidingen onder, op of boven voor de openbare

dienst bestemde gemeentegrond is niet de onderhavige verordening maar de 'Verordening precario-

belasting buizen, kabels, draden of leidingen 2016' van toepassing.

 

Artikel II  
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Artikel  III   
Deze verordening wordt aangehaald als '1e wijziging van de verordening precariobelasting 2016".

 

Sluis, 24 maart 2016

 

DE RAAD VOORNOEMD,

De griffier, De voorzitter,

Mr. P.T.G. Claeijs Mr. A.M.M. Jetten MSc

Nr. 39695

GEMEENTEBLAD 1 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Sluis.

Gemeenteblad 2016 nr. 39695 1 april 20161


